
28,177

9,516

15,475

881

927

12

1,366

6,401

2,260

3,681

133

98

5

224

3,186

1,114

1,739

97

119

3

114

633

215

348

16

30

－

24

7,351

2,579

3,394

423

345

－

610

10,606

3,348

6,313

212

335

4

394

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國107年 7月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 類　別



28,177

56

8

8,121

16

99

1,073

8,106

576

1,354

1,616

966

532

1,632

1,144

289

715

1,258

159

457

6,401

11

－

1,976

2

29

233

1,881

94

296

437

107

113

403

401

35

121

136

30

96

3,186

12

1

900

2

17

141

835

76

142

224

104

75

198

159

37

87

111

25

40

633

2

－

183

－

1

28

180

9

24

45

26

11

44

23

17

12

15

1

12

7,351

11

3

2,148

5

32

252

1,805

196

273

264

405

101

380

207

79

236

798

45

111

10,606

20

4

2,914

7

20

419

3,405

201

619

646

324

232

607

354

121

259

198

58

198

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國107年 7月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 行　業　別



28,177

5,021

9,042

2,382

3,000

1,758

2,523

218

793

351

738

215

208

144

284

62

226

11

182

845

143

22

9

6,401

1,358

2,170

555

566

409

529

27

173

70

123

55

20

21

47

11

20

－

51

176

17

3

－

3,186

554

1,076

282

314

216

258

24

86

43

77

10

30

19

31

8

12

1

24

101

15

2

3

633

95

188

38

77

28

89

2

15

17

17

12

3

6

10

5

5

－

4

19

3

－

－

7,351

1,031

1,920

756

1,064

485

601

85

213

110

315

78

85

51

103

13

57

6

41

269

51

16

1

10,606

1,983

3,688

751

979

620

1,046

80

306

111

206

60

70

47

93

25

132

4

62

280

57

1

5

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國107年 7月

中華民國107年 9月13日

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 地　區　別

編製


