就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

中華民國107年 7月

單位:人 給付種類 總 計 失業給付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助 類 別 總 計 28,177 6,401 633 7,351 3,186 10,606 產業勞工及交通公用事業之員工 9,516 2,260 1,114 215 2,579 3,348 公司、行號之員工 1,739 15,475 3,681 348 3,394 6,313 新聞、文化、公益及合作事業之員工 133 881 97 16 423 212 927 98 119 335 345 政府機關及公、私立學校之員工 受僱從事漁業生產之勞動者 12 5 3 4 其他各業員工 1,366 224 114 24 610 394

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

中華民國107年7月 單位:人

			単位・人				
	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
f 業 別							
總	計	28,177	6,401	3,186	633	7,351	10,606
農、林、漁、	牧業	56	11	12	2	11	20
礦業及土石採耳	取業	8	_	1	_	3	4
製造業		8,121	1,976	900	183	2,148	2,914
電力及燃氣供力	應業	16	2	2	_	5	7
用水供應及污	染整治業	99	29	17	1	32	20
營建工程業		1,073	233	141	28	252	419
批發及零售業		8,106	1,881	835	180	1,805	3,405
運輸及倉儲業		576	94	76	9	196	201
住宿及餐飲業		1,354	296	142	24	273	619
出版、影音製作 資通訊服務業	作、傳播及	1,616	437	224	45	264	646
金融及保險業		966	107	104	26	405	324
不動產業		532	113	75	11	101	232
專業、科學及	技術服務業	1,632	403	198	44	380	607
支援服務業		1,144	401	159	23	207	354
公共行政及國 社會安全	防;強制性	289	35	37	17	79	121
教育業		715	121	87	12	236	259
醫療保健及社	會工作服務業	1,258	136	111	15	798	198
藝術、娛樂及作	休閒服務業	159	30	25	1	45	58
其他服務業		457	96	40	12	111	198

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

中華民國107年7月 單位:人

		給付種類			MB101-17)			一
地 區 別			總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
總		計	28,177	6,401	3,186	633	7,351	10,606
新	北	市	5,021	1,358	554	95	1,031	1,983
10[54	北	市	9,042	2,170	1,076	188	1,920	3,688
桃	園	市	2,382	555	282	38	756	751
10[54	中	市	3,000	566	314	77	1,064	979
e e	南	市	1,758	409	216	28	485	620
高	雄	市	2,523	529	258	89	601	1,046
宜	蘭	縣	218	27	24	2	85	80
新	竹	縣	793	173	86	15	213	306
苗	栗	縣	351	70	43	17	110	111
彰	化	縣	738	123	77	17	315	206
南	投	縣	215	55	10	12	78	60
雲	林	縣	208	20	30	3	85	70
吉加	義	縣	144	21	19	6	51	47
屏	東	縣	284	47	31	10	103	93
室	東	縣	62	11	8	5	13	25
花	蓮	縣	226	20	12	5	57	132
澎	湖	縣	11	_	1	_	6	4
基	隆	市	182	51	24	4	41	62
新	竹	市	845	176	101	19	269	280
吉加	義	市	143	17	15	3	51	57
金	門	縣	22	3	2	_	16	1
連	江	縣	9	_	3	_	1	5

中華民國107年 9月13日 編製